

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
29 Tydzień okresu zwykłego, 21 X – 28 X 2018 r.**

NIEDZIELA (dnia 21 października)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marioli i Wiesława z okazji Srebrnego Jubileuszu Małżeńskiego

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Zbigniewa z okazji 70 urodzin oraz z w intencji Zofii i Zbigniewa z okazji 45 rocznicy ślubu

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Taty Karola z okazji urodzin i imienin;

Liturgia chrzcielna

16,00 *Nabożeństwo różańcowe*

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Rafała z okazji urodzin

PONIEDZIAŁEK (dnia 22 października), św. Jana Pawła II, papieża

7,00 Za † Andrzeja Kowalczyka, od siostry Anny z rodziną

17,00 *Różaniec; Msza św.* Za †† z rodziny Szwego, Skoczylas i Ponc

WTOREK (dnia 23 października), św. Józefa Bilczewskiego, biskupa

7,00 Za † Urszulę Cieślarkę, od kuzynki Wiesi z rodziną

17,00 *Różaniec; Msza św.* 1. Za † Annę i Pawła Łabajów;

2. Za † brata Józefa w 1 rocznicę śmierci

ŚRODA (dnia 24 października)

7,00 Za † Annę Wróbel, od siostry z rodziną

17,00 *Różaniec; Msza św.* Za † Lidę Kacyrz w rocznicę śmierci

CZWARTEK (dnia 25 października)

7,00 Za †† rodziców Franciszkę i Józefa

17,00 *Różaniec; Msza św.* O dar wiary, nadziei i miłości dla Polaków żyjących za granicą oraz w intencjach parafialnej wspólnoty ADŚ

PIĄTEK (dnia 26 października)

7,00 Za †† z rodziny Lechów

17,00 *Różaniec; Msza św.* Za †† męża Jana Talika w 4 rocznicę śmierci

SOBOTA (dnia 27 października)

7,00 Za †† rodziców Juliusza i Mariannę

13,00 Ślub: Arkadiusz Byrdy – Aneta Kotrys

17,00 *Różaniec; Msza św.* Za † Elżbietę Kubiniec, od wnuka Damiana

NIEDZIELA (dnia 28 października)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Leopoldyny z okazji urodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kamila, jego rodziców i babcie

16,00 *Nabożeństwo różańcowe*

16,30 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
XXIX Niedziela zwykła, dnia 21 X 2018 r.**

Dziś kolektę na cele inwestycyjne parafii (na izolację ścian domu spotkań) zbiorą członkowie rad parafialnych.

Przy wyjściu z kościoła – prasa katolicka (GN i Niedziela z relacją o poświęceniu naszego kościoła), są także do nabycia: „Historia parafii MB Różańcowej w Skoczowie (20 zł) i pamiątkowe kubki na jubileusz parafii (15 zł). W zakrystii można też zamawiać wywieszane w gablotce zdjęcia z poświęcenia kościoła.

Dziś zapraszamy całe rodziny do udziału w nabożeństwie różańcowym o g. 16. Codziennie zapraszamy do licznego udziału w nabożeństwach różańcowych o g. 17.

Liturgiczne obchody tygodnia: w poniedziałek wspomnienie św. Jana Pawła II, we wtorek – św. Józefa Bilczewskiego

Spotkania formacyjne w tym tygodniu: we wtorek o g. 19 na spotkanie modlitewne zaprasza wspólnota św. Bogurodzicy, w środę po wieczornej Mszy zapraszamy na spotkanie członków parafialnego zespołu Caritas, w piątek po wieczornej Mszy św. – spotkanie młodzieżowej wspólnoty Effatha, w sobotę zapraszamy dzieci – o g. 9,30 kandydatów do liturgicznej służby ołtarza, na g. 10,30 – na spotkanie oratorium i scholi.

Dziś po każdej Mszy św. dzieci z p. katechetką Dorotą zapraszają do sali domu spotkań na kiermasz misyjny, z którego dochód będzie przeznaczony na pomoc polskim misjonarzom w Boliwii. Po Mszy o g. 9,30 w salce będzie też można wysłuchać kilku piosenek w wykonaniu wokalisty Damiana Ślusarczyka i nabyć płyty cd tego młodego artysty.

Dziękujemy za ofiary na fundusz stypendialny dla zdolnej młodzieży w ub. niedzielę – Dzień Papieski (1060 zł) oraz za dziś składane ofiary na inwestycyjne potrzeby parafii. Bóg zapłać za sprzątanie i ofiarę na kwiaty mieszkańców ul. Morcinka 19. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 21.

Chrześcijanin to ten, który służy. Umocnieni łaskami płynącymi z Eucharystii, swoim słowem i życiem wypełniajmy wezwanie do naśladowania Jezusa Sługi Bożego.

Kancelaria
parafialna czynna:
pn. i pt. g. 8-9,
wt. i czw. g. 15,30-16,30
środa, g. 18-19
MSZE ŚW.
w niedziele:
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;
w tygodniu:
7,00 i 17,00
SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny przed
Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ
O UZDROWIENIE -
I wtorki o g. 19.

MSZA SZKOLNA
dla dzieci – I czwartek, g. 17
dla młodzieży – I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA
I BŁOGOSŁAWIENIE
ROCZNYCH DZIECI
III niedziela miesiąca, g. 11,30
ADORACJA

NAJŚW. SAKRAMENTU
Od poniedziałku do soboty
od g. 15 do 17,
w I piątki, g. 8 do 17
Koronka do Mił. Bożego
od pon. do soboty o g. 15

INDYWIDUALNE
BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:
dla dzieci i matek oczekujących
potomstwa po każdej Mszy,
błogosławienie rodzin po Mszy
chrzcielnej

*Niech tutaj ubodzy znajdują miłosierdzie, uciśnieni
prawdziwą wolność, a wszyscy ludzie niech przyoblekają
się w godność Twoich dzieci, aż osiągną szczęśliwie ra-
dność życia wiecznego w niebieskim Jeruzalem.*



*Dlatego pokornie prosimy Cię, Panie, ześlij pełnię bło-
gosławieństwa na ten kościół i ołtarz, aby zawsze były
miejszem świętym i stołem przygotowanym do składania
Chrystusowej Ofiary.*



PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 42(193)/2018, dnia 21 października 2018 r.



XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:
Iz 53, 10-11; Ps 33; HBR 4, 14-16; Mk 10, 35-45;

Czytanie z Księgi proroka Izajasza.

Spodobało się Panu zmiadzić swojego Sługę cierpieniem. Jeśli wyda swe życie na ofiarę za grzechy, ujrzy potomstwo, dni swe przedłuży, a wola Pana spełni się przez Niego. Po udękach swej duszy ujrzy światło i nim się nasyci. Zacny mój Sługa usprawiedliwi wielu, ich nieprawości on sam dźwigać będzie.

Czytanie z Listu do Hebrajczyków.

Bracia: Mając arcykapłana wielkiego, który przeszedł przez niebios, Jezusa, Syna Bożego, trwajmy mocno w wyznawaniu wiary. Nie takiego bowiem mamy arcykapłana, który by nie mógł współczuć naszym słabościom, lecz doświadczonego we wszystkim na nasze podobieństwo, z wyjątkiem grzechu. Przybliżmy się więc z ufnością do tronu łaski, abyśmy otrzymali miłosierdzie i znaleźli łaskę w stosownej chwili.

Słowa Ewangelii według świętego Marka

Jakub i Jan, synowie Zebedeusza, zbliżyli się do Jezusa i rzekli: „Nauczycielu, chcemy, żebyś nam uczynił to, o co Cię poprosimy”. On ich zapytał: „Co chcecie, żeby wam uczynił?” Rzekli Mu: „Użyj nam, żebyśmy w Twojej chwale siedzieli jeden po prawej, drugi po lewej Twojej stronie”. Jezus im odparł: „Nie wiecie, o co prosicie. Czy możecie pić kielich, który Ja mam pić, albo przyjąć chrzest, którym Ja mam być ochrzczony?” Odpowiedzieli Mu: „Możemy”. Lecz Jezus rzekł do nich: „Kielich, który Ja mam pić, pić będziecie; i chrzest, który Ja mam przyjąć, wy również przyjmiecie. Nie do Mnie jednak należy dać miejsce po mojej stronie prawej lub lewej, ale dostanie się ono tym, dla których zostało przygotowane”.

Gdy dziesięciu to usłyszało, poczęli oburzać się na Jakuba i Jana. A Jezus przywołał ich do siebie i rzekł do nich: „Wiecie, że ci, którzy uchodzą za władców narodów, uciskają je, a ich wielcy dają im odczuć swą władzę. Nie tak będzie między wami. Lecz kto by między wami chciał się stać wielki, niech będzie sługą waszym. A kto by chciał być pierwszym między wami, niech będzie niewolnikiem wszystkich. Bo i Syn Człowieczy nie przyszedł, aby Mu służyło, lecz żeby służyć i dać swoje życie na okup za wielu”.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne 2
Ogłoszenia 3

Poświęcenie kościoła 4

WPROWADZENIE
DO LITURGII:

Jezus Chrystus przyszedł nie po to, aby Mu służyło, ale aby służyć. Jego życie było życiem dla drugich, dlatego posłuszny Ojcu oddał je za wielu, to znaczy za wszystkich. Dał temu wyraz na Krzyżu i podczas ostatniej wieczerzy gdy mówił: Ciało moje za was, Krew moja za was.

W czasie sprawowania Eucharystii ciągle trwa oddawanie życia Chrystusa za braci i dzięki temu możemy wielbić Boga za Jego dobroć i miłość do ludzi.

Przedostatnia niedziela października jest obchodzona w Kościele jako Świątyni Dzień Misyjny rozpoczynający Tydzień Misyjny.